CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DEACOMPANHAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO— FUNDEB MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

EDITAL DE coNvocAÇÃo n°05-A/2024

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.'  Mariana  Figueredo Alves,

no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares,

para a reunião Ordinária do mês de Abril de 2024.

Pautas:

1. Recomposição do FUNDEB-CACS no Seguintes Segmentos: Pais

de Alunos das Escolas Básicas Públicas, Estudantes da Educação Básicas

Pública.

2. Situação dos Pagamentos dos Servidores vinculado ao FUNDEB-

CACS.

3. Analise dos Processos de Balancetes do FUNDEB-CACS

referente ao mês de Janeiro de 2024

4. Demais assuntos.

Data da Assembleia: 16/04/2024 (Terça-feira)

Horário: 08:30

Local: Casa dos Conselho Municipal

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 11 de Abril de 2024
Documento assinado digutalmente

• MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 11/04/2024 11:33:2041300
Verifique em https://valiclariti.gov.bi

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do CACS — FUNDEB

	Page 1